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Technik furs Leben

Elektrowerkzeuge fiir Handwerk & Industrie

Produktdatenblatt

Technische Daten

Nennaufnahmeleistung
Leerlaufdrehzahl
Schwingzahl im Leerlauf
Abgabeleistung
Schwingkreis-&
Gewicht

Lénge

Breite

Hohe

Schleifflache
Schleifplatte, Breite
Schleifplatte, Lange
Schleifflache

Schleifblatt zum Klemmen, Breite
Schleifblatt zum Klemmen, Lange

Schleifblatt mit Klettverschluss,

Breite

Schleifblatt mit Klettverschluss,

Lange
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Schwingschleifer

GSS 140-1 A

Robustes Spannsystem fiir ermidungsfreies Schleifen Uber viele Stunden

Die wichtigsten Daten

Nennaufnahmeleistung 180 W
Schleifplatte, Breite 113 mm
Schleifplatte, Lange 101 mm

Bestellnummer: 0 601 2A2 100 EUR 109,00*

> zum Produkt

Gerausch-/Vibrationsinformation

180 W Plattenmaterial schleifen

12.000 min-1 Schwingungsemissionswert ah 5.0 m/s?
24.000 min-1 Unsicherheit K 1.5 m/s?
180 W

1,6 mm

1,2 kg

250,0 mm

110,0 mm

143,0 mm

113 mm
101 mm
114 qcm
115 mm
140 mm

115 mm

107 mm
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https://www.bosch-professional.com/de/de/gss-140-1-a-36082-ocs-p/
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Vorteile:

= Durchdachtes Spannsystem, stabil, robust, leicht
bedienbar und leicht zu wechseln

= Starkes Filzpad mit Metallblech fur langere
Lebensdauer, weniger Vibrationen und einfachen
Wechsel

= Ergonomischer Giriff flir ermidungsfreies Arbeiten

180 | (1| (2l | L. | G
Y1l puTy
W 115x140mm 115x107 mm Z1.6mm

Preise / Lieferumfang

Bestellnummer

1 x Schleifblatt C470, Best for Wood + Paint,
(10er Pack 2 608 607 458)

113 x 101 mm Grundplatte (2 608 601 446)
mit Schleifplatte
2608 601 443

Lochwerkzeug
2608 190 059

Schleifpapier 120 K

Staubbox (2 605 411 240) inkl. Microfilter
2 605 411 241

Preis (Unverbindliche Preisempfehlung ohne MwSt.)
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= Robuster Schwingful3, Lagersystem fiir stundenlanges
Schleifen

» Staubgeschutzter Schalter fur langere Lebensdauer des
Elektrowerkzeugs

= Von Bosch optimierte transparente Staubbox mit
Mikrofilter fir bessere Sicht und leichte Reinigung
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EUR 109,00
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