

# **Produktdatenblatt**



Schwingschleifer

# **GSS 140-1 A**

Robustes Spannsystem für ermüdungsfreies Schleifen über viele Stunden

#### Die wichtigsten Daten

Nennaufnahmeleistung	180 W
Schleifplatte, Breite	113 mm
Schleifplatte, Länge	101 mm



**Bestellnummer:** 0 601 2A2 100 **EUR 109,00\*** 

> zum Produkt

\* Unverbindliche Preisempfehlung ohne MwSt.

### **Technische Daten**

Nennaufnahmeleistung	180 W
Leerlaufdrehzahl	12.000 min-1
Schwingzahl im Leerlauf	24.000 min-1
Abgabeleistung	180 W
Schwingkreis-Ø	1,6 mm
Gewicht	1,2 kg
Länge	250,0 mm
Breite	110,0 mm
Höhe	143,0 mm
Schleiffläche	
Schleifplatte, Breite	113 mm
Schleifplatte, Länge	101 mm
Schleiffläche	114 qcm
Schleifblatt zum Klemmen, Breite	115 mm
Schleifblatt zum Klemmen, Länge	140 mm
Schleifblatt mit Klettverschluss, Breite	115 mm
Schleifblatt mit Klettverschluss, Länge	107 mm

## Geräusch-/Vibrationsinformation

Plattenmaterial schleifen	
Schwingungsemissionswert ah	5.0 m/s <sup>2</sup>
Unsicherheit K	1.5 m/s <sup>2</sup>



### Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

#### Vorteile:

- Durchdachtes Spannsystem, stabil, robust, leicht bedienbar und leicht zu wechseln
- Starkes Filzpad mit Metallblech für längere Lebensdauer, weniger Vibrationen und einfachen Wechsel
- Ergonomischer Griff für ermüdungsfreies Arbeiten
- Robuster Schwingfuß, Lagersystem für stundenlanges Schleifen
- Staubgeschützter Schalter für längere Lebensdauer des Elektrowerkzeugs
- Von Bosch optimierte transparente Staubbox mit Mikrofilter für bessere Sicht und leichte Reinigung

















## Preise / Lieferumfang

Bestellnummer	0 601 2A2 100
1 x Schleifblatt C470, Best for Wood + Paint, (10er Pack 2 608 607 458)	✓
113 x 101 mm Grundplatte (2 608 601 446) mit Schleifplatte 2 608 601 443	✓
Lochwerkzeug 2 608 190 059	✓
Schleifpapier 120 K	✓
Staubbox (2 605 411 240) inkl. Microfilter 2 605 411 241	✓
Preis (Unverbindliche Preisempfehlung ohne MwSt.)	EUR 109,00